

Advicium AB

559161-1404

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Filip A Ringman Ugglå, Styrelseledamot
2026-02-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller rådgivningstjänster inom generell management till mindre och medelstora företag. Bolaget har sitt säte i Nacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret förvärvades samtliga aktier i bolaget av Advicium Holding AB , org.nr 559549-7768.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	3 105 548	168 839	121 759	230 971
Resultat efter finansiella poster	1 956 101	50 933	-30 684	50 556
Soliditet (%)	66	8	71	66

Nettoomsättningen i bolaget har ökat som ett resultat av förnyat fokus på kund anskaffning och förnyat tjänsteutbud. Återhämtningen i den allmänna ekonomin samt förbättrade utsikter inom framför allt mjukvarubranschen har också bidragit positivt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	49 701	35 291	134 992
Balanseras i ny räkning		35 291	-35 291	0
Årets resultat			1 552 040	1 552 040
Vid årets utgång	50 000	84 992	1 552 040	1 687 032

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	84 992
Årets resultat	1 552 040
Summa	1 637 032

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	1 400 000
Balanseras i ny räkning	237 032
Summa	1 637 032

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 105 548	168 839
Övriga rörelseintäkter		4 924	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 110 472	168 839
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-941 562	-115 140
Personalkostnader	2	-152 730	-2 771
Summa rörelsekostnader		-1 094 292	-117 911
Rörelseresultat		2 016 180	50 928
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 109	0
Summa finansiella poster		-60 079	5
Resultat efter finansiella poster		1 956 101	50 933
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		9 668	-9 668
Summa bokslutsdispositioner		9 668	-9 668
Resultat före skatt		1 965 769	41 265
Skatter			
Skatt på årets resultat		-413 729	-5 974
Årets resultat		1 552 040	35 291

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	626 891	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		626 891	0
Summa anläggningstillgångar		626 891	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		363 105	0
Övriga fordringar		25 016	5 597
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 000	32 449
Summa kortfristiga fordringar		448 121	38 046
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 464 041	1 795 221
Summa kassa och bank		1 464 041	1 795 221
Summa omsättningstillgångar		1 912 162	1 833 267
Summa tillgångar		2 539 053	1 833 267

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		84 992	49 701
Årets resultat		1 552 040	35 291
Summa fritt eget kapital		1 637 032	84 992
Summa eget kapital		1 687 032	134 992
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	9 668
Summa obeskattade reserver		0	9 668
Långfristiga skulder			
Obligationslån		0	1 642 291
Summa långfristiga skulder		0	1 642 291
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		443 135	20 120
Övriga skulder		408 886	26 196
Summa kortfristiga skulder		852 021	46 316
Summa eget kapital och skulder		2 539 053	1 833 267

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	1,0	1,0

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	626 891	0
Utgående anskaffningsvärden	626 891	0
Redovisat värde	626 891	0

Underskrifter

Årsredovisning för Advicium AB, 559161-1404
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-27

Andreas Filip A Ringman Uggla
Andreas Filip A Ringman Uggla
Styrelseledamot
2026-01-29